



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 654 000,00 zł

Kamienna Góra, 13.09.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa leków dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 7/2018**

- I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn.zm.) - zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 84:

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 84:

Wykonawca może wycenić leki w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk niż podana przez Zamawiającego. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 21 (Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ z dnia 05.09.2018 r.), w przypadku przeliczenia opakowań i otrzymania wielkości ułamkowej, należy dokonać zaokrąglania w górę do wartości całkowitej (pełne opakowanie).

Pytanie nr 85:

Czy Zamawiający w formularzu ofertowym ma na myśli ilość sztuk, czy też ilość opakowań? Jeśli sztuki, proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający zezwoli na zaokrąglenie do pełnych opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 85:

W IV kolumnie określona jest jednostka miary dla każdej pozycji. Jeżeli jednostką miary jest opakowanie (wraz z określoną ilością leków w tym opakowaniu), to podana w kolumnie V ilość sztuk odnosi się do opakowania, a nie do pojedynczego leku.

Pytanie nr 86:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabl.-tabl. o przedłużonym uwalnianiu, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 86:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę: tabl.powl.- tabl., tabl.-kaps., tabl.-draż. i odwrotnie.
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę: tabl.-tabl..o przedłużonym uwalnianiu, tabl.-tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.

Pytanie nr 87:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 87:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę określoną w pytaniu.

Pytanie nr 88:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź na pytanie nr 88:

W przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku (z wyłączeniem poz. 49 i 50 w Części 4. Antybiotyki - pakiet 1d; pozycji tych zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 81 z dnia 11.09.2018 r. należy nie wyceniać).

Pytanie nr 89:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, czy Zamawiający ukrywając wiersze w pakiecie miał na myśli pominięcie ich przy wycenie ?

Odpowiedź na pytanie nr 89:

Wykonawca wycenia pozycje widoczne, zgodnie z liczbami porządkowymi określonymi w kolumnie I.

Pytanie nr 90:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 4, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Acetylcysteine Sandoz,100 mg/ml;3ml,roztw.do infuz.,5 amp? Dawka 200 mg /2ml amp jest nie dostępna.

Odpowiedź na pytanie nr 90:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku w dawce określonej w pytaniu.

Pytanie nr 91:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz.11, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Acidum boricum, subst, ,500 g czy 100g?

Odpowiedź na pytanie nr 91:

Zamawiający ma na myśli dawkę 100g. Dopuszcza się wycenę dawki 500g, z przeliczeniem ilości opakowań wg zasad określonych w odpowiedzi na pytanie 84.

Pytanie nr 92:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 25, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Gastrografin,(660mg+100mg)/ml;100ml,rozt.dou,doodb,10but?

Odpowiedź na pytanie nr 92:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 93:

Dotyczy pak.1a poz.27 czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu x 60 tabletek powlekanych po przeliczeniu 17,50 opak? Opakowania x30 dostępne i produkowane preparaty tylko w postaci tabletek.

Odpowiedź na pytanie nr 93:

Tak, z przeliczeniem ilości opakowań wg zasad określonych w odpowiedzi na pytanie 84.

Pytanie nr 94:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych w pakiecie nr 1a poz.29,30,40,41,42,54,55,72,87,113,140,187,188,193,232,270,271,272,293,301,345,366,367,370,374,379,383,384,390,391,412,418,427,437,438,439,442,445?

Odpowiedź na pytanie nr 94:

Tak.

Pytanie nr 95:

Dotyczy pak.1 a poz.34 lek dostępny tylko w postaci ampułek. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę ampułek?

Odpowiedź na pytanie nr 95:

Tak.

Pytanie nr 96:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 49, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Barium sulfuricum Medana, 1g/ml, zaw. dou, doodb, 200ml, but. 240ml? (Brak na rynku op. 200 ml).

Odpowiedź na pytanie nr 96:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 97:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 51, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Berodual, (0,5 mg+0,25 mg)/ml, roztw. do nebul., 20 ml? (Brak na rynku op. 10 ml)

Odpowiedź na pytanie nr 97:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 98:

Dotyczy Pakietu nr 1a, poz. 61 czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci fiolek gdyż tak jest obecnie produkowany?

Odpowiedź na pytanie nr 98:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 99:

Dotyczy Pakietu nr 1a, poz. 66, 201, 329, 330, 352, 409, 424, Czy Zamawiający ma na myśli wycenę tabletkę o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź na pytanie nr 99:

Tabletki o przedłużonym uwalnianiu: poz. 201, 329, 330, 352, 409, 424.
Tabletki: poz. 66.

Pytanie nr 100:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 83, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Clemastinum WZF, 1 mg/ml; 2 ml, roztw. do wstrz., 5 amp?

Odpowiedź na pytanie nr 100:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 101:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 98, proszę o sprecyzowanie preparatu, jaki lek miał na myśli Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 101:

Zamawiający precyzuje, że jest to lek o dokładnym składzie: 1 amp. zawiera 2,5 g soli sodowej metamizolu, 10 mg chlorowodoru pitofenonu, 0,1 mg bromku fenpiweryny.

Pytanie nr 102:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 103, czy Zamawiający miał na myśli wycenę DEXPANTHENOLUM+DEXTROMETHORPHANUM O W-D 0,0075+0,05 G/5 ML?

Odpowiedź na pytanie nr 102:

Nie, syrop ma zawierać tylko dextrometorfan.

Pytanie nr 103:

Dotyczy Pakietu nr 1a, poz. 106, czy Zamawiający ma na myśli wycenę kapsułki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź na pytanie nr 103:

Tak.

Pytanie nr 104:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz.139, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Euceryna bezwodna , podł., 500 g? i jednocześnie czy Zamawiający zezwoli na zaokrąglenie ilości do pełnego opakowania? (Brak na rynku op.400 g)

Odpowiedź na pytanie nr 104:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu z przeliczeniem ilości opakowań wg zasad określonych w odpowiedzi na pytanie 84.

Pytanie nr 105:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 141, czy Zamawiający ma na myśli wycenę postać - kaps.twarde, 30 szt?(brak na rynku op.x 28 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 105:

Tak. Przeliczeniem ilości opakowań wg zasad określonych w odpowiedzi na pytanie 84.

Pytanie nr 106:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 143, Brak dostępności – zakończona produkcja prosimy o wykreślenie

Odpowiedź na pytanie nr 106:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 88.

Pytanie nr 107:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz.148, czy Zamawiający dopuści wycenę Fluconazole Kabi, 2 mg/ml;100 ml,roztw.doinfuz.,10but. FLUCONAZOLUM P 1-D 0,2 G w ilości 200 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 107:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 108:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 153, czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 108:

Nie.

Pytanie nr 109:

Dotyczy pakietu Nr 1a, poz. 157, czy Zamawiający dopuści wycenę Clinisponge Standard, gąbka, hemost.,żelat., 80x50x10,10 szt w ilości 30 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 109:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 110:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 160, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x10 but w ilości 200 op?

Odpowiedź na pytanie nr 110:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 111:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 173, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 15 w ilości 54 op?(jedyne dostępne opakowanie)

Odpowiedź na pytanie nr 111:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 112:

Dotyczy pak.1a poz.183,184,Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci fiolek, gdyż tak są obecnie produkowane?

Odpowiedź na pytanie nr 112:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 113:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 186, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Hydroxyzinum VP, 2 mg/ml, syrop, 200 ml? (Brak na rynku op. x 250 ml)

Odpowiedź na pytanie nr 113:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 114:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz 195, czy Zamawiający miał na myśli op. 10 supp. w ilości 30 op?

Odpowiedź na pytanie nr 114:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 115:

Dotyczy pakietu Nr 1a, Czy Zamawiający zezwoli na wydzielenie z Pakietu poz. 197,198 Obecnie brak tych preparatów na rynku?

Odpowiedź na pytanie nr 115:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 88.

Pytanie nr 116:

Dotyczy pakietu Nr 1a, Czy Zamawiający zezwoli na wydzielenie z Pakietu poz. 202,203?

Odpowiedź na pytanie nr 116:

Zamawiający w dniu 11.09.2018 r. wydzielił poz.202-205 do odrębnego pakietu (odpowiedź na pytanie nr 71).

Pytanie nr 117:

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 204, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Test do wykryw.narkotyków w moczu,Multi,1zest?

Odpowiedź na pytanie nr 117:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 118:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 205, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Sofnolime,wapno sodowane granulowane, 4,5 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 118:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 119:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz.206,207,208, proszę o sprecyzowanie pełnych nazw i dawek insulin Aspart.

Odpowiedź na pytanie nr 119:

Zamawiający w dniu 06.09.2018 r. i w dniu 11.09.2018 r. sprecyzował nazwy i dawki wszystkich insulin - poz.206-226 (odpowiedź na pytanie nr 27 i 72), a także wydzielił insuliny do odrębnego pakietu (odpowiedź na pytanie nr 73).

Pytanie nr 120:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 209,210,211,212,213,214,215,216, proszę o sprecyzowanie pełnych nazw i dawek insulin Ludzkich.?

Odpowiedź na pytanie nr 120:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 119.

Pytanie nr 121:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 217,218,219,220,221,222,223,224,225,226, Proszę o sprecyzowanie pełnych nazw i dawek insulin?

Odpowiedź na pytanie nr 121:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 119.

Pytanie nr 122:

Dotyczy pak.1a poz.248,249,346. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci pojemników?

Odpowiedź na pytanie nr 122:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 123:

Dotyczy Pakietu Nr 1a.,poz 261, czy Zamawiający miał na myśli TachoSil, matr.z kl.d/tkanek,4,8 x 4,8 cm, 2 szt, w ilości 10 op?

Odpowiedź na pytanie nr 123:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 124:

Dotyczy Pakietu 1a, poz. 280, czy Zamawiający miał na myśli Metoclopramidum 0.5% Polpharma, 5mg/ml; 2ml,roztw.d/wst,5amp w ilości 1800 op.?(jedyna dostępna wielkość).

Odpowiedź na pytanie nr 124:

Tak.

Pytanie nr 125:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 281, czy Zamawiający miał na myśli Metocard, 1 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz., 5 amp w ilości 140 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 125:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 126:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 283, czy Zamawiający dopuści wycenę op. x28 tabl.o przedl.uwaln. w ilości 290 op?

Odpowiedź na pytanie nr 126:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 127:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 295, czy Zamawiający dopuści wycenę op.x100 amp w ilości 550 op?

Odpowiedź na pytanie nr 127:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 128:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 303, czy Zamawiający dopuści wycene Levonor, 1 mg/ml; 4 ml, roztw.do infuz., 5 amp? w ilości 700 op. (jedynie dostępne opakowanie)

Odpowiedź na pytanie nr 128:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 129:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz.320, czy Zamawiający dopuści wycenę Paracetamol Hasco, 80 mg, czopki doodbytn., 10 szt w ilości 22 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 129:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 130:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 326, czy Zamawiający dopuści wycenę Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg, tabl., 500 szt,bl w ilości 220 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 130:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 131:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 332, czy Zamawiający dopuści wycenę Perindopril Teva (Perindoprilum 123ratio), 5mg,tabl.p.,30szt w ilości 360 op.? (jedyne opakowanie na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 131:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 132:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz.333, czy Zamawiający dopuści wycenę Indix Combi, 2,5 mg + 0,625 mg, tabl.powl., 30 szt w ilości 66 op.?(jedyne dostępne opakowanie na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 132:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 133:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 334, czy Zamawiający dopuści wycenę Indix Combi, 5 mg + 1,25 mg, tabl.powl., 30 szt, w ilości 120 op? (jedyne dostępne opakowanie na rynku).

Odpowiedź na pytanie nr 133:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 134:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 335, czy Zamawiający dopuści wycenę Co-Prestarium, 5 mg+ 5 mg, tabl., 30 szt,poj w ilości 135 op? (jedyne dostępne opakowanie na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 134:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 135:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz.336, czy Zamawiający dopuści wycenę Co-Prestarium, 10 mg+ 5 mg, tabl., 30 szt,poj w ilości 66 op.?(jedyne dostępne opakowanie)

Odpowiedź na pytanie nr 135:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 136:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 337, czy zamawiający dopuści wycenę Co-Prestarium, 10 mg+10 mg, tabl., 30 szt,poj w ilości 66 op.(jedyne dostępne opakowanie)

Odpowiedź na pytanie nr 136:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 137:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 341, czy Zamawiający dopuści wycenę Konakion MM Pediatryk, 2 mg/0,2 ml, roztw. do wstrz., 5 amp w ilości 280 op.?(jedyne dostępne opakowanie na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 137:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 138:

Dotyczy pakietu Nr 1a, poz. 343, czy Zamawiający dopuści wycenę Vita K krople wyciskane z kapsułki, twist-off, 30 szt w ilości 23 op?

Odpowiedź na pytanie nr 138:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 139:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz.348, 349, czy Zamawiający wydzielili pozycje z pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr 139:

Zamawiający w dniu 11.09.2018 r. wydzielił poz.348 i 349 do odrębnego pakietu (odpowiedź na pytanie nr 18).

Pytanie nr 140:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 364, czy Zamawiający dopuści wycenę Diphergan, 10 mg, tabl.draż., 20 szt w ilości 30 op?(jedyne dostępne opakowanie na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 140:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 141:

Dotyczy pakietu Nr 1a, poz. 365, czy Zamawiający dopuści wycenę Plofed 1%, 10 mg/ml; 20 ml, emuls.do wstrz.,inf.,5 fiole w ilości 600 op.?(jedyne dostępne opakowanie)

Odpowiedź na pytanie nr 141:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 142:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 376, czy Zamawiający dopuści wycenę Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, 50 butelek w ilości 8 op.? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 142:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 143:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 377, czy Zamawiający dopuści wycenę Rocuronium Kabi, 10mg/ml; 5ml,roztw.d/wstrz.,inf.,10 fiole?(brak na rynku postaci amp).

Odpowiedź na pytanie nr 143:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 144:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 378, czy Zamawiający ma na myśli Rocuronium Kabi, 10mg/ml;10ml,roztw.d/wstrz.,inf.,10 fiole?(brak postaci amp)

Odpowiedź na pytanie nr 144:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 145:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 400, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Argosulfan, 20 mg/g, krem, 40 g, tuba?(brak postaci maść)

Odpowiedź na pytanie nr 145:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 146:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 407? (Brak dostępności na rynku).

Odpowiedź na pytanie nr 146:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 88.

Pytanie nr 147:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 408? (Brak dostępności na rynku).

Odpowiedź na pytanie nr 147 (jednocześnie odpowiedź na pytanie nr 57 z dnia 05.09.2018 r.):

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 88.

Pytanie nr 148:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 411? (Brak dostępności na rynku).

Odpowiedź na pytanie nr 148:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 88.

Pytanie nr 149:

Dotyczy pakietu Nr 1a, poz. 414, czy Zamawiający dopuści wycenę Thiocodin, 15 mg + 300 mg, tabl., 10 szt, (jedyne dostępne opakowanie na rynku)

Odpowiedź na pytanie nr 149:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 150:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 415? (Brak dostępności na rynku).

Odpowiedź na pytanie nr 150:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 88.

Pytanie nr 151:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 430, czy Zamawiający dopuści wycenę Protevasc SR, 35mg,tabl.o przedł.uwaln., 60 szt w ilości 165 op? (jedyne dostępne opakowanie)

Odpowiedź na pytanie nr 151:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 152:

Dotyczy Pakietu Nr 1a, poz. 442, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Verapamil 80 mg x40 tabl powł. (Brak na rynku tabl o przedł.uwaln. 80 mgx40)?

Odpowiedź na pytanie nr 152:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 153:

Dotyczy Pakietu Nr 1b, poz. 6, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Neorelium, 5 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrzyk., 50 amp w ilości 8 op.(brak na rynku op. x 10 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 153:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 154:

DotyczyPakietu Nr 1d, poz. 2, czy Zamawiający ma na myśli wycenę leku Biodacyna, 250 mg/ml;2 ml, roztw.do wstrz,infuz.,1 amp?(brak na rynku fiol 500 mg/ 5 ml)

Odpowiedź na pytanie nr 154:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 155:

Dotyczy Pakietu Nr 1d, poz.21, czy Zamawiający dopuści wycenę Zinacef, 750 mg, prosz.d/sp.zaw.roztw.d/wstrz.inf.,10 fiol w ilości 300 op? (brak op. x 1 fiol)

Odpowiedź na pytanie nr 155:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 156:

Dotyczy Pakietu Nr 1d, poz. 23, czy Zamawiający dopuści wycenę Zinacef,1,5 g, prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.inf.,10 fiol w ilości 220 op? (brak op. x 1 fiol)

Odpowiedź na pytanie nr 156:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 157:

Dotyczy Pakietu Nr 1d, poz. 36, czy Zamawiający zezwoli na wycene Lincocin, 300 mg/ml; 2 ml,roztw.do wstrz.i infuz.,1 fiol w ilości 1800 szt (brak na rynku op. x 10 fiol)

Odpowiedź na pytanie nr 157:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 158:

Dotyczy Pakietu Nr 1d, poz. 37, czy zamawiający zezwoli na wycenę Linezolid Kabi, 2 mg/ml;300 ml, roztw.d/inf.,10 but.KabiPac w ilości 32 op?

Odpowiedź na pytanie nr 158:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 159:

Dotyczy Pakietu Nr 1d, poz. 38, czy Zamawiający dopuści wycenę Meropenem Kabi,1000mg, prosz.d/sp.rozt.d/wst,inf,20ml,10fiol w ilości 80 op?(brak na rynku op. x 1 fiol)

Odpowiedź na pytanie nr 159:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 160:

Dotyczy Pakietu 1d, poz. 40, czy Zamawiający dopuści wycenę Norsept, 400 mg, tabl.powl., 20 szt, bl(2x10) w ilości 15 op. (brak na rynku op.x10 tabl)

Odpowiedź na pytanie nr 160:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 161:

Dotyczy Pakietu 1d, poz. 48, czy Zamawiający ma na myśli wycene Rovamycine, 3 mln j.m., tabl.powl., 10 szt w ilości 32 op?

Odpowiedź na pytanie nr 161:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 162:

Dotyczy Pakietu Nr 1d, poz. 49, 50, czy Zamawiający wydzieli pozycje z Pakietu (Brak dostępności na rynku)?

Odpowiedź na pytanie nr 162:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 81 i 88.

Pytanie nr 163:

Dotyczy arkusza ofertowego, Rubryka -cena opakowania handlowego, jaką cenę Zamawiający miał na myśli ?

Odpowiedź na pytanie nr 163:

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie handlowe danego leku, tj. opakowanie oferowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 164:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek drażowanych w pakiecie nr 1a poz.89,340,347?

Odpowiedź na pytanie nr 164:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 165:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci kapsułek w pakiecie nr 1a poz.85,119,120,141?

Odpowiedź na pytanie nr 165:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 166:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletki dojelitowej w pakiecie nr 1a poz.305,317,318?

Odpowiedź na pytanie nr 166:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 167:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci kapsułki dojelitowej w pakiecie nr 1a poz.309?

Odpowiedź na pytanie nr 167:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 168:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci fiolek w pakiecie nr 1a poz.327,328,344,431?

Odpowiedź na pytanie nr 168:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Pytanie nr 169:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci TABLETEK w pakiecie nr 1a poz.435?

Odpowiedź na pytanie nr 169:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku określonego w pytaniu.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

/-/ Barbara Kosak